
         

                                                                                             

U c h w a ł a  Nr 61/09 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie  

z  dnia 10.11.2009 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych będących w   

użytkowaniu wieczystym SML-W położonych w Legionowie stanowiących działki o 

numerach ewidencyjnych 15/30 i 15/79 w obrębie nr 68 służebnościami przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych. 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 

ustawy z dnia 16 września 1982r. -  Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., Nr 188, poz. 

1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowych będących w użytkowaniu 

wieczystym SMLW położonych w Legionowie przy ul. Olszankowej stanowiących 

działki o numerach ewidencyjnych  15/30 i 15/79 w obrębie 68 służebnością 

korzystania z przejazdu i przechodu do drogi publicznej ul. Olszankowej w 

następujący sposób: 

 

nieruchomości stanowiące działki o numerach ewidencyjnych nr 15/30 i 15/79 w 

obrębie 68 (nieruchomości obciążone) zostaną obciążone służebnością korzystania 

z przejezdu i przechodu do drogi publicznej ul. Olszankowej na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (użytkowników wieczystych) nieruchomości 

stanowiących działki ewidencyjne nr 15/31,15/32, 15/33, 15/34, 15/35, 15,36, 

15/37, 15/38, 15/39, 15/40,15/41, 15/42, 15/141, 15/43, 15/44, 15/45, 15/46, 

15/47, 15/48, 15/49, 15/50, 15/51, 15/52, 15/53, 15/54, 15/142 15/55, 15/56, 

15/57, 15/58, 15/59,15/60,15/61, 15/62, 15/63, 15/64, 15/65, 15/66, 15/143, 15/67, 

15/68, 15/69, 15/70, 15/71, 15/72, 15/73, 15/74, 15/75, 15/76, 15/77, 15/78, 

15/144, w obr. 68 (nieruchomości władnące). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów: 14  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 0 

 na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


